TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

FORMULÁRIO DE PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS Nº 01/2025 -   FÓRUM ELEITORAL DE ALTOS/PI  ( 32ª ZONA  E  47ª
ZONA)

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Desembargador(a) Corregedor(a),

Em atenção à Portaria Conjunta Nº 4/2023 TRE/CRE (0001972464), informamos o PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS a ser executado no ano
de 2025,  referente a Central de Atendimento ao Eleitor de ALTOS/PI, localizada no FÓRUM ELEITORAL DE ALTOS/PI, sede da  32ª ZE/PI  e da  47ª ZE/PI, conforme cronograma
infra:

PERÍODO MUNICÍPIO ENDEREÇO/LOCALIDADE

02/07/2025               São João da Serra/PI - 47ª ZE
 CÂMARA MUNICIPAL DE  SÃO JOÃO DA SERRA/PI

 Avenida Presidente Medici, s/n, Centro, São João da Serra -PI

06/08/2025                    Alto Longá/PI - 47ª ZE  PID DE ALTO LONGÁ - PI ( JUSTO ACESSO DE ALTO LONGÁ)

 Praça Mundico Costa, s/n, Centro, Alto Longá -PI

13/08/2025                   Beneditinos/PI - 47ª ZE  PID DE BENEDITINOS - PI ( JUSTO ACESSO DE BENEDITINOS)

 Avenida Presidente Vargas, s/n, Centro, Beneditinos -PI

03/09/2025              Novo Santo Antônio/PI - 47ª ZE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO NOVO SANTO ANTÔNIO/PI

Avenida Martinho Vieira, 336, Centro, Novo Santo Antônio -PI

10/09/2025                          Altos/PI - 32ª ZE
  UNIDADE ESCOLAR VEREADOR JOÃO COSTA

 Localizada entre as comunidades Coités e Solidade- Zona Rural, Altos-PI- CEP: 64.290-000

10/09/2025                    Coivaras/PI- 32ª ZE
CÂMARA MUNICIPAL DE COIVARAS

Rua João do Monte Furtado, s/n - Centro, Coivaras-PI- CEP: 64.335-000

24/09/2025            Pau D'arco do Piauí/PI- 32ª ZE
CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUÍ

Rua Isabel Rodrigues Bacelar, 55- Centro, Pau D'arco do Piauí- CEP: 64.295-000.

Informo, ainda, que o referido PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS será objeto de divulgação local.

Finalmente, solicita a publicação no site do TRE/PI.

Respeitosamente,

CARMEN MARIA PAIVA FERRAZ SOARES
Juíza Eleitoral da 32ª Zona/PI

(Diretoria do Fórum Eleitoral de Altos/PI

JOÃO MANOEL DE MOURA AYRES
Juiz da 47ª Zona Eleitoral/PI

(Assinado Eletronicamente) (Assinado Eletronicamente)

Em 27 de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por JOÃO MANOEL DE MOURA AYRES, Juiz(a) Eleitoral, em 27/11/2024, às 13:57, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por CARMEN MARIA PAIVA FERRAZ SOARES, Juiz(a) Eleitoral, em 28/11/2024, às 12:27, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0002296051 e o código CRC
644C49FF.

0022876-59.2024.6.18.8032 0002296051v22

--

SEI/TRE-PI - 0002296051 - Plano Anual de Atendimentos Descentral... https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 28/11/2024, 13:33